ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛЬЯТТИНСКАЯ
АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ

ПРИКА

сей ДИ Ру
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СТАВРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

о перераспределении КЦП

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 февраля

2025 № 378-р об установлении квоты приема на целевое обучение по образовательным

программам высшего образования за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перераспределить контрольные цифры приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета по направлениям подготовки согласно (приложению).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Президент И.В.Богданов

И.В.Рассохина Я а

(44350) С.В.Фирсова, 29-83

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Богданов Игорь Владимирович
Должность: Президент
Дата подписания: 10.04.2025 18:28:25
Уникальный программный ключ:
a67d49a885900a72328c132a51bee17a867156679efea0f48e9dfc5f061640b0

Приложение к приказу
президента Академии

от 2S PZ 2 С №

Перераспределение КЦП в рамках особой квоты, отдельной квоты, мест для целевого приема

№ Конкурсная группа

Перечень специальностей
или направлении

подготовки/образовательн
ых программ

Форма
обучения Всего

Контрольные цифры п риема (КЦП) С оплатой обучения

Всего по
КЦП

Основны
е места

Целевой
прием

Особая
квота

Отдельная
квота Основные места

Высшее образование - Бакалавриат по КЦП

1 38 03.01 -
Экономика
і

38.03.01 Экономика очная 50 5 2 1 1 1 45

2 38 03 02 -
Менеджмент 38 03 02 Менеджмент очная 50 5 2 1 1 1 45

3 54 03.01 - Дизайн 54 03 01 Дизайн очная 55 10 8 0 1 1 45

4
09 03 03 -
Прикладная
информатика

09 03 03 Прикладная
информатика

очная 48 3 1 0 1 1 45

очно-заочная 40 20 14 2 2 2 20